

Investitor Obiect	DETS sectorul Ciocana Lucrari de reparatie curente in cadrul institutiilor subordonate DETS Ciocana in anul 2019
----------------------	--

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie curente
(formular desfășurat) 24 800lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. La reparatia sistemelor de incalzire, apeduct si canalizare				
1	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	m2			0,53
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,0200	26,28	0,53
2	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			14,96
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3000	26,28	7,88
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	6,00	0,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	8,00	1,12
	3110500002402	Aparat de sudat 28-35 kWt	ora	0,2790	20,00	5,60
3	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			18,09
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3800	26,28	9,99
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	6,00	0,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	8,00	1,28
	3110500002402	Aparat de sudat 28-35 kWt	ora	0,3240	20,00	6,40
4	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			21,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,4200	26,28	11,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	6,00	0,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	8,00	1,60
	3110500002402	Aparat de sudat 28-35 kWt	ora	0,4120	20,00	8,20
5	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m			37,10
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,8700	26,28	22,86
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	6,00	0,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	8,00	2,16
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	12,00	0,48
	3110500002402	Aparat de sudat 28-35 kWt	ora	0,5510	20,00	11,00
6	RpIC20B	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la	m			47,81
						29,43

1	2	3	4	5	6	7
		legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 83x3.5-95x3.5 mm				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	1,1200	26,28	29,43
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1740	6,00	1,02
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3400	8,00	2,72
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	12,00	0,84
	3110500002402	Aparat de sudat 28-35 kWt	ora	0,6940	20,00	13,80
7	RpIC20C	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 102x4-146x5 mm	m			71,20 36,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	1,3700	26,28	36,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3130	6,00	1,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,6400	8,00	5,12
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1520	12,00	1,80
	3110500002402	Aparat de sudat 28-35 kWt	ora	1,3060	20,00	26,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	0,2200	1,00	0,22
8	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fitingurilor din fonta sau otel cu diametrul pina la 2"	buc			26,65 23,65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,9000	26,28	23,65
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,1500	20,00	3,00
9	RpID19A1	Demontarea robinetilor cu flanse sau fitingurilor din fonta sau otel cu diametrul pina la 2"	buc			27,44 24,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,9300	26,28	24,44
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,1500	20,00	3,00
10	RpID22A	Demontarea robinetilor de retinere cu ventil,cu mufe, Pn 6at, a robinetului de retinere cu ventil din fonta, Pn 10at, a robinetului de retinere cu valva, drept cu flanse din fonta, Pn 10at cu diametrul 3/8"-1/2"	buc			3,15 3,15
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,1200	26,28	3,15
11	RpID22B	Demontarea robinetilor de retinere cu ventil,cu mufe, Pn 6at, a robinetului de retinere cu ventil din fonta, Pn 10at, a robinetului de retinere cu valva, drept cu flanse din fonta, Pn 10at cu diametrul 3/4"-1"	buc			3,68 3,68
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,1400	26,28	3,68
12	RpID22C	Demontarea robinetilor de retinere cu ventil,cu mufe, Pn 6at, a robinetului de retinere cu ventil din fonta, Pn 10at, a robinetului de retinere cu valva, drept cu flanse din fonta, Pn 10at cu diametrul 1 1/4"-1 1/2"	buc			5,26 5,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,2000	26,28	5,26
13	RpID22D	Demontarea robinetilor de retinere cu ventil,cu mufe, Pn 6at, a robinetului de retinere cu ventil din fonta, Pn 10at, a robinetului de retinere cu valva, drept cu flanse din fonta, Pn 10at cu diametrul 2"	buc			7,88 7,88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3000	26,28	7,88
14	RpIB07A	Montarea panoului de radiator	buc			151,88 137,97
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	5,2500	26,28	137,97
	2822115702000	Panou radiant	buc	1,0000	13,50	13,91
15	RpIB03A	Inlocuirea elementelor de radiator defecte din corpurile existente, pentru marirea suprafetei de incalzire, functionind cu apa calda	buc			28,82 15,77
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,6000	26,28	15,77
	2822115730000	Element de radiator din fonta, otel, aluminiu sau bimetal	buc	1,0000	12,00	12,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	32,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	40,00	0,80
16	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			23,33 7,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3000	26,28	7,88
	2521216710000.1	Teava din polietilena sau polipropilena d=20	m	1,0300	15,00	15,45
17	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			27,74 9,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3500	26,28	9,20
	2521216710000.2	Teava din polietilena sau polipropilena d=25	m	1,0300	18,00	18,54
18	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			39,35 10,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4000	26,28	10,51
	2521216710000.3	Teava din polietilena sau polipropilena d=32	m	1,0300	28,00	28,84
19	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			55,09 11,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4500	26,28	11,83
	2521216710000.4	Teava din polietilena sau polipropilena d=40	m	1,0300	42,00	43,26
20	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m			58,46 13,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5000	26,28	13,14
	2521216710000.5	Teava din polietilena sau polipropilena d=50	m	1,0300	44,00	45,32
21	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm.	m			63,89 14,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5500	26,28	14,45
	2521216710000.6	Teava din polietilena sau polipropilena d=63	m	1,0300	48,00	49,44
22	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv	buc			21,41 6,31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2400	26,28	6,31
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	15,00	15,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	1,00	0,10
23	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			22,20 7,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2700	26,28	7,10
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	15,00	15,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	1,00	0,10
24	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			23,08 7,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3000	26,28	7,88
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	15,00	15,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	1,00	0,20
25	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri)	buc			23,87



1	2	3	4	5	6	7
		din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm				8,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3300	26,28	8,67
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	15,00	15,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	1,00	0,20
26	IC37E	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv	buc			24,66
						9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3600	26,28	9,46
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	15,00	15,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	1,00	0,20
27	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			25,71
						10,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4000	26,28	10,51
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	15,00	15,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	1,00	0,20
28	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			27,13
						11,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4500	26,28	11,83
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	15,00	15,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	1,00	0,30
29	IC37H	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			28,44
						13,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5000	26,28	13,14
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	15,00	15,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	1,00	0,30
30	ID02A	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			7,15
						4,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1800	26,28	4,73
	2875274114000	Teu B1, negru	buc	1,0000	2,00	2,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	40,00	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	1,00	0,02
31	ID02B	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			8,88
						6,04
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2300	26,28	6,04
	2875274114000	Teu B1, negru	buc	1,0000	2,00	2,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	40,00	0,80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	1,00	0,04
32	ID02C	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc			11,40
						8,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3100	26,28	8,15
	2875274114000	Teu B1, negru	buc	1,0000	2,00	2,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	40,00	1,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	1,00	0,05
33	GD61A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie (cu curatarea conductelor prin purjare cu aer), montata in sant, de diametru pina la 63 mm. Nota: caracteristicile tevii si a fittingului se vor preciza conform proiectului.				51,71
						2,63
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0360	26,28	1,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0221	26,28	0,53
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	26,28	1,05
	2521216710001	Teava polietilena PE80 SDR11	m	1,0030	30,00	30,00
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	0,0000	20,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2710503808003	Fir trasor	m	1,1000	1,54	1,69
	1724107361935	Banda de marcaj	m	1,0800	0,10	0,11
	2416526101467	Mastic	kg	0,0150	12,00	0,12
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut.	0,0020	50,00	0,00
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut.	0,0400	400,00	16,00
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut.	0,0400	15,00	0,60
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut.	0,0120	1,00	0,01
	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut.	0,0120	55,00	0,55
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	0,0020	50,00	0,00
34	RpIC07A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 51x3,5 - 76x3,5 mm	m			118,55
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	1,7500	26,28	45,99
	2722103300000.1	Teava neagra pentru instalatii 57	m	1,0200	58,23	61,14
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6400	5,00	3,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3710	6,00	2,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5070	8,00	4,16
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1350	12,00	1,68
35	RpIC07B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 83x3,5 - 95x3,5 mm	m			185,46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,2500	26,28	59,13
	2722103300000.2	Teava neagra pentru instalatii 89	m	1,0200	92,67	96,38
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	1,6800	5,00	8,55
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4920	6,00	3,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,9020	8,00	15,52
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2310	12,00	2,88
36	RpIC07C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 102x4 - 146x5 mm	m			250,24
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,7500	26,28	72,27
	2722103300000.3	Teava neagra pentru instalatii 108	m	1,0200	102,30	106,39
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	3,8000	5,00	19,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,3290	6,00	8,16
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,0650	8,00	33,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,8500	12,00	10,44
	2875274021002	Curbe sudate tratate termic	buc	0,1200	0,23	0,03
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	0,3500	1,00	0,35
37	RpIC08A	Montarea tevii, negre, pentru constructii, asamblate prin sudare in coloane de distributie, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 51x3,5 - 76x3,5 mm	m			116,68
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	1,6800	26,28	44,15
	2722103300000.1	Teava neagra pentru instalatii 57	m	1,0200	58,23	61,14
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,3200	5,00	1,65
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2780	6,00	1,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6180	8,00	5,12
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2370	12,00	2,88
38	RpIC08B	Montarea tevii, negre, pentru constructii, asamblate prin sudare in coloane de distributie, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 83x3,5 - 95x3,5 mm	m			180,71
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,1600	26,28	56,76
	2722103300000.2	Teava neagra pentru instalatii 89	m	1,0200	92,67	96,38
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6400	5,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6880	6,00	4,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,7720	8,00	14,48
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4590	12,00	5,64
39	RpIC08C	Montarea tevii, negre, asamblate prin sudare in coloane de distributie, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 102x4 - 146x5 mm	m			231,15 69,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,6400	26,28	69,38
	2722103300000.3	Teava neagra pentru instalatii 108	m	1,0200	102,30	106,39
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,5000	5,00	12,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,1350	6,00	6,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,0900	8,00	25,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,8250	12,00	10,08
	2875274021002	Curbe sudate tratate termic	buc	0,1700	0,23	0,04
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	0,3500	1,00	0,35
40	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm (25)	buc			35,52 14,72
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,5600	26,28	14,72
	2875274403200.20	Flansa rotunda confectionata	buc	1,0000	18,43	18,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,1000	20,00	2,00
41	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm (32)	buc			35,52 14,72
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,5600	26,28	14,72
	2875274403200.20	Flansa rotunda confectionata	buc	1,0000	18,43	18,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,1000	20,00	2,00
42	RpIC25D	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 100-125 mm (108)	buc			68,85 39,42
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	1,5000	26,28	39,42
	2875274403200.6	Flansa rotunda confectionata(d=100)	buc	1,0000	23,43	23,43
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,3000	20,00	6,00
43	RpIC25D	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 100-125 mm (119)	buc			68,85 39,42
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	1,5000	26,28	39,42
	2875274403200.6	Flansa rotunda confectionata(d=100)	buc	1,0000	23,43	23,43
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,3000	20,00	6,00
44	RpIB09A	Confectionarea si montarea registrelor de incalzire, cu conducte de legatura orizontale sau verticale, din teava de otel pentru instalatii sau constructii, avind pina la 4 tevi de legatura cu d=3"	m			111,85 59,66
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,2700	26,28	59,66
	2722103304001	Teava neagra de otel	m	1,0300	27,00	28,89
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2800	6,00	1,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0600	8,00	8,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6500	12,00	8,16
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,5000	5,00	2,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,1000	20,00	2,00
45	RpIB09A1	Inlocuirea registrelor defecte de incalzire, cu conducte de legatura orizontale sau verticale, din teava de otel pentru instalatii sau constructii, avind pina la 4 tevi de legatura cu d=3"	m			126,83 74,64
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,8400	26,28	74,64
	2722103304001	Teava neagra de otel	m	1,0300	27,00	28,89

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2800	6,00	1,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0600	8,00	8,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6500	12,00	8,16
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,5000	5,00	2,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,1000	20,00	2,00
46	RpIB09B	Confectionarea si montarea registrelor de incalzire, cu conducte de legatura orizontale sau verticale, din teava de otel pentru instalatii sau constructii, avind 5-7 tevi de legatura cu d=2"	m			114,74
						62,55
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,3800	26,28	62,55
	2722103304001	Teava neagra de otel	m	1,0300	27,00	28,89
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2800	6,00	1,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0600	8,00	8,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6500	12,00	8,16
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,5000	5,00	2,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,1000	20,00	2,00
47	RpIB09B1	Inlocuirea registrelor defecte de incalzire, cu conducte de legatura orizontale sau verticale, din teava de otel pentru instalatii sau constructii, avind 5-7 tevi de legatura cu d=2"	m			130,50
						78,31
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,9800	26,28	78,31
	2722103304001	Teava neagra de otel	m	1,0300	27,00	28,89
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2800	6,00	1,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0600	8,00	8,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6500	12,00	8,16
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,5000	5,00	2,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,1000	20,00	2,00
48	RpIB09C	Confectionarea si montarea registrelor de incalzire, cu conducte de legatura orizontale sau verticale, din teava de otel pentru instalatii sau constructii, avind 8-12 tevi de legatura cu d=1"	m			96,79
						53,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,0300	26,28	53,35
	2722103304001	Teava neagra de otel	m	1,0300	27,00	29,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	6,00	1,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0620	8,00	0,56
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	12,00	7,56
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,3000	5,00	1,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,1500	20,00	3,00
49	RpIB09C1	Inlocuirea registrelor defecte de incalzire, cu conducte de legatura orizontale sau verticale, din teava de otel pentru instalatii sau constructii, avind 8-12 tevi de legatura cu d=1"	m			110,19
						66,75
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,5400	26,28	66,75
	2722103304001	Teava neagra de otel	m	1,0300	27,00	29,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	6,00	1,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0620	8,00	0,56
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	12,00	7,56
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,3000	5,00	1,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,1500	20,00	3,00
50	RpIB09D	Confectionarea si montarea registrelor de incalzire, cu conducte de legatura orizontale sau verticale, din teava de otel pentru instalatii sau constructii, avind 13-18 tevi de legatura cu d=1/2-3/4"	m			103,63
						58,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,2300	26,28	58,60
	2722103304001	Teava neagra de otel	m	1,0300	27,00	29,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	6,00	1,14
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4400	8,00	3,68
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4800	12,00	6,00
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,2000	5,00	1,05
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,2000	20,00	4,00
51	RpIB09D1	Inlocuirea registrelor defecte de incalzire, cu conducte de legatura orizontale sau verticale, din teava de otel pentru instalatii sau constructii, avind 13-18 tevi de legatura cu d=1/2-3/4"	m			118,35
						73,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,7900	26,28	73,32

1	2	3	4	5	6	7
	2722103304001	Teava neagra de otel	m	1,0300	27,00	29,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	6,00	1,14
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4400	8,00	3,68
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4800	12,00	6,00
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,2000	5,00	1,05
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,2000	20,00	4,00
52	RpIB09E	Confectionarea si montarea registrelor de incalzire, cu conducte de legatura horizontale sau verticale, din teava de otel pentru instalatii sau constructii, avind pina la 4 tevi de legatura cu d=63x3.5 mm	m			119,29 67,01
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,5500	26,28	67,01
	2722103304001	Teava neagra de otel	m	1,0300	27,00	28,62
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	6,00	1,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,7500	8,00	6,16
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6500	12,00	8,04
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,5000	5,00	2,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,2500	20,00	5,00
53	RpIB09E1	Inlocuirea registrelor defecte de incalzire, cu conducte de legatura horizontale sau verticale, din teava de otel pentru instalatii sau constructii, avind pina la 4 tevi de legatura cu d=63x3.5 mm	m			136,11 83,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	3,1900	26,28	83,83
	2722103304001	Teava neagra de otel	m	1,0300	27,00	28,62
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	6,00	1,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,7500	8,00	6,16
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6500	12,00	8,04
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,5000	5,00	2,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,2500	20,00	5,00
54	RpIC29A	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"	buc			4,97 4,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,1600	26,28	4,20
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0150	1,45	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0080	1,00	0,01
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	15,00	0,75
55	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			12,65 11,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,4400	26,28	11,56
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0200	1,45	0,03
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	15,00	1,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	1,00	0,01
56	RpIC29C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2"	buc			17,02 15,77
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,6000	26,28	15,77
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0250	1,45	0,04
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0800	15,00	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0120	1,00	0,01
57	RpIC40A	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 3/8"	buc			17,92 3,94
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,1500	26,28	3,94
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	12,30	12,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0100	40,00	0,40
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0370	32,00	1,28
58	RpIC40B	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 1/2"	buc			18,85 4,47
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,1700	26,28	4,47
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	12,30	12,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	40,00	0,80
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0420	32,00	1,28

1	2	3	4	5	6	7
59	RpIC40C	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 3/4"	buc			19,96
						5,26
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,2000	26,28	5,26
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	12,30	12,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	40,00	0,80
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0480	32,00	1,60
60	RpIC40D	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 1"	buc			23,25
						8,15
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3100	26,28	8,15
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	12,30	12,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0250	40,00	1,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0510	32,00	1,60
61	RpIC40E	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 1 1/4"	buc			30,82
						10,51
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,4000	26,28	10,51
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	12,30	12,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0280	40,00	1,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	32,00	1,92
	2875274117992	Cot AI D 1 1/4"	buc	1,0000	4,89	4,89
62	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc			23,56
						6,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,2600	26,28	6,83
	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	1,0000	15,00	15,00
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	1,00	1,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	32,00	0,32
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	40,00	0,40
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	1,45	0,01
63	RpID07B	Montarea robinetilor de trecere pe conducta de aerisire cu ventil, cu dn=3/8"	buc			23,64
						7,88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3000	26,28	7,88
	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	1,0000	15,00	15,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	32,00	0,32
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	40,00	0,40
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0300	1,45	0,04
64	RpID10B	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1"-1 1/4" (25)	buc			79,11
						26,81
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	1,0200	26,28	26,81
	2913124503153	Robinet de retinere cu clapa, drept, din fonta cu flanse Pn=10at	buc	1,0000	52,30	52,30
65	RpID10B	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1"-1 1/4" (32)	buc			79,11
						26,81
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	1,0200	26,28	26,81
	2913124503153	Robinet de retinere cu clapa, drept, din fonta cu flanse Pn=10at	buc	1,0000	52,30	52,30
66	RpID10F	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 4" (108)	buc			122,47
						70,17
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,2800	26,28	70,17
	2913124503153	Robinet de retinere cu clapa, drept, din fonta cu flanse Pn=10at	buc	1,0000	52,30	52,30
67	RpID12G	Montarea robinetului cu trei cai, cu presgarnitura, cu flanse, din fonta cu diametrul de 125 mm	buc			165,29
						59,92
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	2,2800	26,28	59,92
	2913124503192	Robinet cu trei cai cu presgarnitura cu flanse, din fonta	buc	1,0000	102,30	105,37
68	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de	m2			21,78

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala, cu apa potabila				9,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3500	26,28	9,20
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0800	1,00	0,08
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	50,00	12,50
69	IA24C	Elevator de racordare a instalatiei de incalzire centrala (cu apa calda) la reseaua de apa fierbinte, avind diametrul de intrare al difuzorului de 47...59 mm	buc			220,09
						78,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	3,0000	26,28	78,84
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	3,0000	23,40	70,20
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,3100	3,65	1,13
	2874115818414	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 60	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	12,0000	0,10	1,20
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	12,0000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,2400	8,00	33,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,5600	6,00	9,36
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,8200	12,00	21,84
70	RpSF01A	Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor	10 m			1,05
						1,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,0400	26,28	1,05
71	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			16,82
						16,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6400	26,28	16,82
72	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			20,76
						20,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,7900	26,28	20,76
73	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc			14,72
						14,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5600	26,28	14,72
74	RpSB05B	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 75 mm	buc			17,34
						17,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,6600	26,28	17,34
75	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			23,96
						6,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2600	26,28	6,83
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	17,00	17,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
76	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			32,43
						8,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3400	26,28	8,94
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	23,00	23,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	12,00	0,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,01
77	RpSA22A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			24,13
						4,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1600	26,28	4,20
	2521216717050	Teava din material plastic d=25	m	1,0200	18,00	18,36
	.1					
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	3,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	4,00	0,60
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	2,00	0,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	1,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,23	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0094	55,00	0,55
78	RpSA22B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			35,12 4,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1900	26,28	4,99
	2521216717050 .2	Teava din material plastic d=32	m	1,0200	28,00	28,56
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	3,00	0,18
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	4,00	0,60
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	2,00	0,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	1,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,23	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0106	55,00	0,55
79	RpSA22C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm	m			49,93 5,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2100	26,28	5,52
	2521216717050 .3	Teava din material plastic d=40	m	1,0200	42,00	42,84
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	3,00	0,18
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	4,00	0,60
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	2,00	0,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	1,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	3,23	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0119	55,00	0,55
80	RpSA22D	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm	m			52,76 6,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2400	26,28	6,31
	2521216717050 .4	Teava din material plastic d=50	m	1,0200	44,00	44,88
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	3,00	0,18
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	4,00	0,60
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	2,00	0,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	1,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	3,23	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0133	55,00	0,55
81	RpSA22E	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 63 mm	m			58,19 7,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2700	26,28	7,10
	2521216717050 .5	Teava din material plastic d=63	m	1,0200	48,00	48,96
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	3,00	0,18
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	4,00	0,60
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	2,00	0,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	1,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0250	1,00	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	3,23	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0153	55,00	1,10
82	RpSA22F	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 75 mm	m			62,03 7,88

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3000	26,28	7,88
	2521216717050 .6	Teava din material plastic d=75	m	1,0200	51,00	52,02
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	3,00	0,18
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	4,00	0,60
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	2,00	0,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	1,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0250	1,00	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	3,23	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0172	55,00	1,10
83	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			29,51 8,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3300	26,28	8,67
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	16,00	16,32
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,00	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,00	2,84
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	1,00	0,07
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	2,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,23	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0219	55,00	1,10
84	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			32,08 9,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3500	26,28	9,20
	2521216717050 .1	Teava din material plastic d=25	m	1,0200	18,00	18,36
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,00	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,00	2,84
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	1,00	0,07
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	2,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,23	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0233	55,00	1,10
85	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			44,40 10,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4100	26,28	10,77
	2521216717050 .2	Teava din material plastic d=32	m	1,0200	28,00	28,56
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,00	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,00	2,84
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	1,00	0,07
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	2,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	3,23	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0272	55,00	1,65
86	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm	m			59,21 11,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4300	26,28	11,30
	2521216717050 .3	Teava din material plastic d=40	m	1,0200	42,00	42,84
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,00	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,00	2,84
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	1,00	0,07
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	2,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	3,23	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0286	55,00	1,65
87	SA16E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm	m			62,56 12,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4800	26,28	12,61